МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2022                                                                                                                                        № 51

с. Каргасок

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского района от 21.08.2020 №

421 «Об организации работы по подготовке Паспорта муниципального образования

«Каргасокский район» и признании утратившими силу ранее принятых нормативных

правовых актов Администрации Каргасокского района»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Каргасокского района

от 21.08.2020 № 421 «Об организации работы по подготовке Паспорта муниципального

образования «Каргасокский район» и признании утратившими силу ранее принятых

нормативных правовых актов Администрации Каргасокского района» (далее – Распоряжение):

1.1. в Приложении к Распоряжению строки 2 и 3 изложить в новой редакции:

«

2. Отдел

экономики

АКР

Ожогина И.А.,

главный специалист

по программно-

целевым методам

управления отдела

экономики АКР

Перспективное

развитие

73 – 94

Инвестиции 95

3. Отдел

экономики

АКР

Соболева Г.А.,

ведущий специалист

по потребительскому

рынку и развитию

предпринимательства

отдела экономики

АКР

Обрабатывающие

производства

(дикоросы,

пищевые продукты)

660 –

661

Малое и среднее

предпринимательс

тво

13

Малый и средний

бизнес

732 –

751

Индивидуальные

предприниматели

(структура по

видам

деятельности)

14

»;

1.2. в Приложении к Распоряжению в строке 5 слова «Андрейчук Т.В.» заменить словами

«Тверетина С.М.»;

1.3. в Приложении к Распоряжению в строке 18 слова «Игнатов А.И., и.о. директора»

заменить словами «Серяков А.В., директор».

2

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                    А.П. Ащеулов

И.А. Ожогина

8 (38253) 23252